
 
 
 

1 

CIM-AMFRI – Portaria 03/2019 - Nomeação Comissão de Licitação  

CIM-AMFRI 

PORTARIA nº 03, de 08 de outubro de 2019. 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO 

DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. José Luiz Demantova, no uso da atribuição que lhe 

confere o subitem 12.2.18 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Intermunicipal 

Multifinalitário da Região da Foz do Rio Itajaí – CIM-AMFRI. 

 

Art. 2º. A Comissão Permanente de Licitação será formada pelos servidores requisitados: 

 

PRESIDENTE: Jean Carlos Coelho;  

SECRETÁRIO: Felipe Fernando de Oliveira; 

MEMBRO: Jacqueline Mirtes Alves Zatera; 

 

§ 1º. Fica nomeado o Presidente da Comissão de Licitação Permanente, senhor JEAN 

CARLOS COELHO, como Pregoeiro Oficial do CIM-AMFRI. 

 

§ 2° Ficam nomeados para compor a equipe de apoio do Pregoeiro Oficial do CIM-AMFRI, os 

seguintes servidores: 

 

a) Felipe Fernando de Oliveira; 

b) Jacqueline Mirtes Alves Zatera;  

 

Art. 3º - Os membros da Comissão Permanente de Licitação deverão observar rigorosamente 

as exigências expressas na Legislação em vigor.  

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor em 08 de outubro de 2019; 

 

Itajaí (SC), 08 de outubro de 2019. 

  

João Luiz Demantova 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


